
 

       
Број: 01-556-1/17 
Дана: 22.05.2017. године 
К У Л А, М.Тита 99 

ПРЕДМЕТ: ПИТАЊА И ОДГОВОРИ 

ПРЕДМЕТ: Појашњење Конкурсне документације за партију 1.1. Средства за општу 
хигијену и хигијену простора за јавну набавку добара:  Производи за чишћење ЈНМВ 
03/2017 

Поводом Вашег писменог, електронским путем достављеног дописа за појашњење 
конкурсне документације за јавну набавку добара:  Производи за чишћење ЈНМВ 03/2017 
примљењеног дана 19.05.2017. године, у складу са чланом 63, достављамо Вам одговоре 
на : 

Ваше 1.питање: 

„ У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама молим Вас за појашњење документације за јавну 
набавку мале вредности бр 03/2017 производи за чишћење за следеће: 

Наведену набавку сте обликовали у две партије: 1. Средства  личну хигијену И 2. Средства за хигијену 
И хигијену простора. 
Молим Вас за објашњење оправданости стављања следећих ставки у партију средства за личну 
хигијену, обзиром да имате партију средства хигијену И хигијену простора: 5. Детерџент за прање веша 
3 кг, 6.омекшивач за веш; 7. Избељивач рубља; 8. Дестилована вода; 9. Кесе беле 0,5 10/1; 19. ПВЦ 
чаше једнократне; 20. Шибице; 21. Пластични тањири дубоки 50/1; 22. Пластичне виљушке; 23. 
Пластични ножеви; 24. Картонске тацне; 25. Лопатица+четка; 27. Најлон кесе; 30. Салвете 30x30; 31. 
Убруси 2 слоја; 33. Кесе за смеће 1100x700мм. 
Молим Вас да извршите измену конкурсне документације тако што ћете наведене ставке (5., 6., 7., 8., 9., 
19., 20., 21., 22., 23., 24., 25., 27., 30., 31., 33) ставити у припадајућу партију, односно изузети их из 
партије број 1 где по природи не припадају.?“ 

Одговор: 

Прихвата се Ваша примедба и продужава се рок отварања понуда:Отварање ће се 
одржати 31.05.2017.године.Време отварања и место отварања се не мења. 

 

НАПОМЕНА: ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ЗА  КОНКУРСНУ ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
НАРУЧИЛАЦ  ОБЈАВЉУЈЕ НА ПОРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ И НА ЊЕГОВОЈ  
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦИ.   

 


